
              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
PORTARIA Nº. 173, DE 22 DE AGOSTO DE 2012. 

 

 

  O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

  RESOLVE: 

  

  Art.1º - Ficam alteradas as Portarias 01/2011, e, 182/11, que passam 

a vigorar com a seguinte redação, quanto à pasta do Poder Executivo, no 

Conselho Previdenciário do Prev-Jaci: 

 

  MEMBROS REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 

 

Sandra Helena Turra Chavarelli 

 Laís Cristina Lopes Piotto  

 

Art.2º- Permanecem inalterados os demais dispositivos. 

 

REGISTRE-SE; 

PUBLIQUE-SE; 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 22 DE AGOSTO DE 2012. 

 

 

MAX JOEL RUSSI 

PREFEITO MUNICIPAL 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, 

com afixação nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. 

Data supra. 



              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 


